Представителю нанимателя (работодателю)

_________________________________________
(инициалы, фамилия)

от ______________________________________

_________________________________________

_________________________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность муниципального  служащего)

_________________________________________

_________________________________________
(адрес проживания муниципального служащего)

Заявление

о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организацией (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного

органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления

Прошу разрешить мне участвовать в управлении (войти в состав коллегиального органа

управления) _____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
(наименование общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, садоводческого,

огороднического, дачного потребительских кооперативов, товарищества собственников недвижимости)

на безвозмездной основе в качестве _________________________________________________
(наименование единоличного исполнительного органа или коллегиального органа управления)

_______________________________________________________________________________

 Выполнение указанной  деятельности будет осуществляться в свободное от

муниципальной службы время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов

или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении служебных

обязанностей.

 При выполнении указанной деятельности обязуюсь соблюдать требования,

предусмотренные статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации».

«___» ___________ 20__ г. __________________                             ______________________
                                                             (подпись)                                                                                (расшифровка подписи)